
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

ORAŞUL DRĂGĂNEŞTI-OLT 

CONSILIUL LOCAL 

str. Nicolae Titulescu, nr.150 

tel: 0249465815, fax: 0249465811 

site: www.draganesti-olt.ro, e-mail: primaria@draganesti-olt.ro  

  

      H O T Ă R Â R E    

privind modificarea și completarea Actului Constitutiv al  

S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt 

 

Având în vedere: 

- Adresa nr. 29115/07.10.2025 a S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt; 

- Referatul de aprobare nr. 29764 / 17.10.2025 al inițiatorului de proiect;  

- Raportul nr. 29765 / 17.10 2025 al Comp. juridic din cadrul Primăriei orş. Drăgăneşti-Olt; 

- Avizul nr. 68 / 21.10.2025 al Comisiei Urbanism-amenajarea teritoriului din cadrul Consiliului local al 

Orașului Drăgănești-Olt; 

- Avizul nr. 71 / 21.10.2025 al Comisiei Juridice, disciplină, drepturi cetățenești din cadrul Consiliului local al 

Orașului Drăgănești-Olt; 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 59 și 60 din Legea nr. 24 / 2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative; 

- art. 3  din Anexa nr. 1 - Actul Constitutiv al S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt aferentă 

H.C.L. Drăgănești-Olt nr. 43 / 25.07.2013 privind înființarea S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt; 

- art. 129 alin.(2) lit. a și alin. 3 lit. e din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul  art.139 alin. 1 și art. 196 alin.1 lit. a din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ.  

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI DRĂGĂNEŞTI-OLT 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Anexa nr. 1 - Actul Constitutiv al S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt aprobat prin 

H.C.L. Drăgănești-Olt nr. 43 / 25.07.2013 privind înființarea S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt, se 

modifică și se completează la art. 3 cu noi obiecte de activitate secundare, după cum urmează: 

Coduri CAEN  0148 Creșterea altor animale; 

  9699 Alte servicii personale. 

 Art. 2.  Se împuternicește d-nul Viceprimar NEACȘU Ionuț, în calitate de reprezentant al asociatului unic în 

relația cu S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt să semneze actul constitutiv modificat al societății 

comerciale. 

Art. 3. Hotărârea se va comunica :  

- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 

- Primarului oraşului Drăgăneşti-Olt; 

- Viceprimarului orașului Drăgănești-Olt; 

- S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. Drăgănești – Olt. 

 

Nr. 68 / 21.10.2025      

                                                                     

                          Preşedinte de şedinţă,                                                 Contrasemnează,                                                                                                                                            

                             Consilier local,                                                  Secretar general U.A.T. 

                          STĂNESCU Vasile                                              JIDOVU Laurenţiu-Adrian 

 

 

 

Adoptată cu 17 voturi  pentru, Ø împotrivă şi Ø  abţineri dintr-un total de 17 voturi valabil exprimate 

( 17 consilieri locali în funcţie ) în şedinţa extraordinară de îndată a Consiliului Local al oraşului Drăgăneşti-Olt 

http://www.draganesti-olt.ro/
mailto:primaria@draganesti-olt.ro

